受付番号【2025 -          】

Ⅱ）2026 年度 調査研究助成申請書 原稿   2025 年   月   日記入

一般社団法人刀剣文化研究保全機構 理 事 長  小坂 崇氣 殿
貴社団の 2026 年度調査研究助成金の交付を受けたいので、下記の通り申請致します。

ふ り が な
  氏     名

(代表研究者)

所属機関名・職名  専攻分野

所属機関住所
(〒          ) Tel

E-mail

現 住 所
(〒          ) Tel

E-mail

(ふ り が な)

共同研究者氏名
所属機関名・職名 専攻分野 年齢

調  査  研  究  テ  ー  マ

調査研究期間 2026 年 1 月～12 月

希望助成金額 50 万円・100 万円・150 万円・200 万円 ※希望金額に〇を付けてください

当該調査研究に対する他からの調査研究助成金等 (申請中のものは備考欄に注記して下さい)
助成金等の名称 代表申請者 調査研究テーマ 助成金額(円) 助成期間 備考

  1/4

代表研究者略歴
( ふ り が な )

代表研究者氏名
 生年月

年   月生
(    才)

経

歴

年   月 最 終 学 歴 ・ 職 歴 ・ 所 属 歴

共同研究者略歴

( ふ り が な )

氏    名
年齢 最 終 学 歴 ・ 職 歴 ・ 所 属 歴

調査研究計画の概要
(１) 調査研究の目的

2/4

(２)調査研究の意義

(３)実施計画

(４)調査研究成果の公表予定(具体的に記入してください)

3/4

(５)申請者(共同研究の場合は代表研究者及び共同研究者)の当該調査研究に関する主要な
研究業績 (最近 5 年以内の著書、論文等)

申請助成金の内訳 (数量等、具体的に摘要欄に記入して下さい)

費   目 金  額 (円) 摘               要

備 品 費

消 耗 品 費

印刷・複写費

諸  謝  金

旅費・交通費

その他の諸経費

合   計 円
※必要に応じて行を追加してご記入ください。

4/4